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Nastrna sroubeni

-Pro AV

Technické Udaje
Cislo materialu

R412018617
R412018618
R412018619
R412018621

R412018622
R412018623

R422002561
R422002569
R422002554
R422002562
R422002570
R422002555
R422002563
R422002571
R422002557
R422002565
R422002573
R422002944

R412021785
R412018620
R422002560
R422102508
R422002559
R422002556
R412021786

4,

Nd

EMERSON.
Provozni tlak min/max -0,95 ... 10 bar
Teplota okoli min./max. -10...60 °C

Médium Stlaceny vzduch

Typ

Nastréné pfipojeni @ 4 mm - 5/32" pfimé
Nastréné pfipojeni @ 6 mm, pfimé
Nastréné pfipojeni @ 8 mm - 5/16" pfimé
Nastréné Sroubeni @ 3 mm, zahnuté kratké a
Nastréné Sroubeni @ 3 mm zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni @ 4 mm - 5/32" zahnuté kratké a
Nastréné pfipojeni @ 4 mm - 5/32" zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni @ 6 mm, zahnuté kratké
Nastréné pfipojeni @ 6 mm, zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni @ 3 mm, zahnuté kratké
Zastrckoveé pfipojeni @ 3 mm, zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni @ 4 mm - 5/32" pfimé
Nastréné pfipojeni @ 4 mm, 5/32", zahnuté kratké
Nastréné pfipojeni @ 4 mm, 5/32", zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni @ 6 mm, pfimé
Nastréné pfipojeni @ 6 mm, zahnuté kratké
Nastréné pfipojeni @ 6 mm, zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni @ 8 mm, 5/16", pfimé
Nastréné pfipojeni @ 8 mm, 5/16", zahnuté kratké
Nastréné pfipojeni @ 8 mm, 5/16", zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni @ 8 mm, zahnuté kratké
Nastréné pfipojeni @ 8 mm, zahnuté dlouhé
Nastréné pfipojeni 1/8", pfimé
Nastréné pfipojeni 1/4", pfimé
Nastréné pfipojeni 3/8", pfimé
Nastréné Sroubeni @ 12 mm, pfimé
Nastréné Sroubeni @ 12 mm, pfimé
Nastréné pfipojeni 1/4", pfimé
Nastréné pfipojeni 1/8", pfimé

AVENTICS

Rozsah dodavky

2Ks
2 Ks
2Ks
1Ks

1Ks
1Ks

10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
1Ks

2 Ks
2 Ks
10 Ks
2 Ks
10 Ks
10 Ks
10 Ks
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Cislo materialu Material pouzdra

R412018617
R412018618
R412018619
R412018621
R412018622
R412018623
R422002561
R422002569
R422002554
R422002562
R422002570
R422002555
R422002563
R422002571
R422002557
R422002565
R422002573
R422002944
R412021785
R412018620
R422002560
R422102508
R422002559
R422002556
R412021786

Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Polyamid, vyztuzeny skelnym vliaknem, cerny
Polyarylamid, zesileny sklenénymi vlakny
Polyamid, vyztuzeny skelnym vlaknem, Cerny
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany
Mosaz, poniklovany

Mosaz, poniklovany

1)

1)
1)

1) Pouze pro pfipojeni vzduchu AV05, pfipoj 1

Technické informace

Pfi pouziti polyuretanovych hadic doporu€ujeme pouzit pomocné vyztuhy.
K pfipojeni zastrckou pouzivejte jen zastrCkove prislusenstvi z umélé hmoty (polyamid) z naseho katalogu.

Technické informace

Pouzdro

Tésnéni

Mosaz, poniklovany Polyamid, vyztuzeny skelnym viaknem, Cerny
Polyarylamid, zesileny sklenénymi vlakny

Nitrilovy kaucuk

PDF creation date: 11.06.2021



Page 3 | AVENTICS Q..-
EMERSON. AVENTICS

Rozmry
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